



معاون صنایع کوچک کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برگزاری چهارمین کلینیک سیار صنعت در سال جاری در شهرک‌های صنعتی میمند و فیروزآباد خبر داد و گفت: برگزاری کلینیک سیار با هدف ارائه خدمات مشاوره در راستای رفع مشکلات واحدهای صنعتی انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس مشکلات قیومی افزود: در کلینیک سیار با حضور مشاورین خبره و مدیران دستگاه‌های اجرایی خدمات مشاوره‌ای تخصصی رایگان به واحدهای تولیدی و صنعتی ارائه می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری کلینیک صنعت در شهرک‌های صنعتی میمند و فیروزآباد افزود: قبل از برگزاری کلینیک، نسبت به شناسایی مشکلات و دسته‌بندی آنها اقدام و در روز برگزاری کلینیک طی بازدید میدانی از واحدهای صنعتی با حضور مشاورین و نمایندگان دستگاه‌ها و مدیران این شرکت، واحدها به صورت رودررو مشکلات خود را مطرح کردند.

معاون صنایع کوچک کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه تاکنون در شهرک‌های و نواحی صنعتی فیروزآباد و میمند ۱۹۱ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده است گفت: بخش عمده‌ای این قراردادها شروع به بهره‌برداری کرده‌اند.

علاوه بر این برنامه کلینیک سیار صنعت، مشکلات واحدهای صنعتی دائماً رصد می‌شود و در برنامه‌های متنوع با حضور مدیران ارشد استانی و کشوری مطرح و پیگیری لازم جهت مرتفع شدن این مشکلات صورت می‌پذیرد.

قیومی افزود: شرکت شهرک‌های صنعتی علاوه بر ارائه خدمات مربوط به فروش زمین، حمایت‌های نرم‌افزاری را نیز از واحدهای صنعتی انجام می‌دهد.

وی تصریح کرد: از جمله این حمایت‌ها، حضور بی‌واسطه و مستقیم در واحدهای صنعتی و بررسی مشکلات و ارائه راه‌حل است.

وی خاطرنشان کرد: در این برنامه نیز به صورت میدانی از ۱۰ واحد صنعتی بازدید به عمل آمد و علاوه بر احصاء توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها، مسائل و مشکلات آنها که از قبل مطرح شده بود مورد بررسی قرار گرفت.

قیومی گفت: مشکلات در این دو شهرک عمدتاً تسهیلات مالی، تأمین مواد اولیه، انتقال فناوری و دانش‌بنیانی، بازاریابی و فروش است.

وی خاطرنشان کرد: برای رفع مشکل تأمین مالی، واحدهای که دارای پروانه بهره‌برداری بودند جهت دریافت خدمات به کارگزار صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و نماینده بانک توسعه تعاون و بنیاد برکت معرفی شدند.

معاون صنایع کوچک کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: برای رفع مسائل فروش، تأمین مواد اولیه و دانش‌بنیانی نیز به مشاورین حاضر در برنامه متصل و راهکارهای فنی لازم ارائه شد.

وی همچنین گفت: برخی از مسائل نظیر توسعه واحد صنعتی و تغییر کاربری نیز جهت مطرح شدن در کارگروه تسهیل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس راه‌نمایی شدند.

لاړ

اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت کوچه شهید فائضی واقع در محله نو شهر لار



در ادامه عملیات بهسازی معابر شهری لار، کوچه شهید فائضی واقع در محله نو این شهر زیرسازی و آسفالت شد. **خبر سید کامران علوی:** بهسازی معابر شهری لار که به منظور تسهیل در عبور و مرور، رفاه حال شهروندان و زیباسازی معابر از چند ماه گذشته آغاز شده، به صورت فاز به فاز ادامه خواهد داشت.

تاریخ	۲
بهمن	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

خرامه

فرمانده انتظامی خرامه خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف برخورد با مخلان نظم و امنیت در سطح این شهرستان اجرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی بیان کرد: اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در راستای برخورد با خرده‌فروشان مخدر و مخلان نظم و امنیت، با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی در سطح شهرستان اجرا شد.

وی افزود: در این طرح ماموران با شناسایی منازل، پاتوق‌ها و محل‌های فعالیت خرده‌فروشان و همچنین کنترل محورهای مواصلاتی، موفق شدند ۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف

و ۱۴ خرده‌فروش و ۲ قاچاقچی را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی خرامه ادامه داد: توقیف ۴۰ دستگاه خودرو و ۲۱ دستگاه موتورسیکلت متخلف، دستگیری ۸ سارق و کشف ۲۳ فقره انواع سرقت و کشف ۲۷۵ لیتر سوخت قاچاق از دیگر نتایج مهم اجرای این طرح بود. سرهنگ کریمی تأکید کرد: اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان، موجب رضایتمندی شهروندان شده است و برخورد با برهم زندگان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

استان پزشکی شیراز

خارک

استاندار بوشهر خبر داد؛

حذف پرداخت فرانشیز درمان برای بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در جزیره خارک



استاندار بوشهر گفت: پرداخت فرانشیز درمان برای بیمه‌شدگان تحت پوشش تأمین اجتماعی در جزیره خارک حذف شد.

احمد محمدی‌زاده در نشست با مسئولان جزیره خارک با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی از اولویت‌های مهم دولت سیزدهم است، گفت: در همین راستا و با توسعه زیرساخت‌های درمانی در جزیره خارک، پرداخت فرانشیز برای بیمه‌شدگان تحت پوشش تأمین اجتماعی در این جزیره صفر شد.

وی تصریح کرد: با انجام این خدمت از این پس بیماران سرپایی و مراجعین به بخش‌های آزمایشگاه، سی‌تی‌اسکن و رادیولوژی در مرکز سلامت خارگ و همچنین بیمارستان شهدای خلیج‌فارس خارگ، از پرداخت فرانشیز معاف خواهند شد.

استاندار بوشهر افزود: در راستای بهره‌مندی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی از خدمات درمانی رایگان در جزیره خارگ، ویزیت سرپایی پزشکان مربوط به مرکز خدمات سلامت در جزیره خارک نیز به صورت صد درصد رایگان بوده و بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در خارگ از پرداخت فرانشیز معاف هستند.

وی اضافه کرد: این طرح از روز یکم بهمن در بیمارستان نفت جزیره خارگ اجرایی می‌شود و مرکز جامع سلامت خارک نیز با تغییر زیرساخت‌های نرم‌افزاری، موظف به اجرای این طرح از یکم بهمن است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، محمدی‌زاده افزود: با توسعه تجهیزات پزشکی، افزایش تعداد پزشکان و ارتقای زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی در جزیره خارک، زیرساخت‌های حوزه درمانی بهبود یابد.

کناره

فرماندار گناوه خبر داد؛

دعوت فرماندار گناوه از سرمایه‌گذاران

فرماندار گناوه گفت: از سرمایه‌گذارانی که توانمندی‌هایی برای سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی دارند دعوت به مشارکت می‌کنیم تا شاهد شتاب بیشتر در عمران و آبادانی و رونق اقتصادی گناوه باشیم.

محمدتقی صفری در بازدید از طرح فعال تولید مرغ گوشتی گناوه گفت: این طرح مهم و کم نظیر در جنوب کشور، با

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

کشف ۶ فقره سرقت کابل مخابرات در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۶ فقره سرقت کابل مخابرات در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: با توجه به افزایش سرقت کابل مخابرات در سطح حوزه استحفاظی، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارگاہان این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام بررسی‌های تخصصی و

یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار توسط بخش خصوصی در دست اجرا بوده که مراحل پایانی خود را می‌گذراند و حدود ۳۰ نفر به صورت مستقیم ایجاد اشتغال می‌کند.

وی افزود: عملیات اجرایی طرح اولین واحد مرغ مادر گوشتی ۶۰ هزار قطعه‌ای در دهه فجر پارسال در جوار روستای کوهک آغاز شد که با تکمیل آن، زنجیره تولید مرغ در منطقه تکمیل می‌شود.

فرماندار گناوه خاطرنشان کرد: در این دولت کارهای بسیار خوبی در سطح شهرستان گناوه انجام شده که امیدواریم قسمت‌های عمده‌ای از آنها را در دهه فجر به بهره‌برداری برسانیم.

وی یادآور شد: از سرمایه‌گذارانی که توانمندی‌هایی برای سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی دارند دعوت به مشارکت می‌کنیم تا شاهد شتاب بیشتر در عمران و آبادانی و رونق اقتصادی باشیم.

وی ادامه داد: یکی از طرح‌های مهمی که قرار است در دهه فجر آغاز شود، جاده ساحلی ارتباطی گناوه به بوشهر بوده که عملیات اجرایی آن در سه قطعه قرار دارد.

صفری گفت: هزینه اولیه این طرح، ۶ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی شده که در ادامه اعتبارات بیشتری تخصیص داده می‌شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، فرماندار گناوه بیان کرد: این طرح نقش بسزایی در کوتاه کردن مسیر تردد و امنیت و سلامت مسافران و گردشگران دارد.

استان ندرمزرگان

فرمانده یگان حفاظت از اراضی

اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان:

حدود ۱۸۵ هزار مترمربع از اراضی دولتی هرمزگان رفع تعرض شد



فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ۱۸۴ هزار و ۹۷۳ مترمربع از اراضی ملی و دولتی در قالب ۲۸۶ گزارش از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان شناسایی و رفع تعرض فوری شده است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ ابراهیم نیکبخت با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: ارزش اراضی رفع تعرض شده طی امسال ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است. وی بیان کرد: همچنین در این مدت تعداد هفت فقره حکم قضایی صادره اجرا و ۲۰ هزار و ۴۴۵ مترمربع از اراضی تصرف شده به ارزش پنج‌هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال آزادسازی شده است.

فرمانده یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان با قدردانی از همکاری دستگاه قضایی، انتظامی، شهرداری‌ها اظهار کرد: با تدوین برنامه‌های راهبردی و جامع

در اداره کل راه و شهرسازی و همراهی دستگاه قضایی، نیروی انتظامی و شهرداری‌ها توانستیم به اهداف خود طی سال جاری دست پیدا کنیم.

نیکبخت با اشاره به اینکه برگزاری دوره‌های آموزشی همواره در دستور کار این یگان قرار دارد، ادامه داد: به‌منظور ارتقای سطح بهره‌وری و اقدامات پیشگیرانه، دوره‌های آموزشی متنوعی به صورت فصلی برای آشنایی بیشتر ماموران یگان حفاظت راه و شهرسازی با قوانین، مقررات، بخش‌نامه‌ها و ضوابط قضایی و همچنین نحوه استفاده از تجهیزات برگزار می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان:

۶۵ کیلومتر به شبکه بزرگراهی هرمزگان اضافه شد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه توسعه راه‌ها و زیرساخت‌های حمل و نقلی در اولویت دولت سیزدهم است، گفت: ۶۵ کیلومتر شبکه بزرگراهی و راه اصلی به ارزش ۱۷ هزار و ۵۲۵ میلیارد ریال از ابتدای فعالیت دولتی مردمی تاکنون، در این استان احداث و بهسازی شده است.

به گزارش ایلنا، عباس کمالی در حاشیه بازدید از پروژه‌های حوزه راه در این استان افزود: به همت دولت سیزدهم ۳۵ کیلومتر بزرگراه، ۳۱ کیلومتر راه اصلی و ۲ دستگاه پل بزرگ به طول ۲۲۰ متر در هرمزگان به بهره‌برداری رسیده است.

وی بیان کرد: همچنین در طول فعالیت دولت مردمی، ۱۸ هزار و ۲۸۶ مترمربع پروژه ساختمانی دولتی به ارزش سه هزار و ۴۹ میلیارد ریال افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

صفحه	۳
شماره	۳۸۴۰
سال	بیست‌ونهم

تحقیقات میدانی از محل وقوع سرقت‌ها، ردپای یک متهم در این زمینه شناسایی و وی را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم در ابتدا منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود، اما در مواجهه با دلایل غیر قابل انکار پلیس، به ۶ فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان کازرون اعتراف کرد. سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: این پروژه‌های ساختمانی شامل هشت سالن ورزشی، یک سالن تیراندازی و استخر سرپوشیده به مساحت ۱۳ هزار و ۱۰۰ مترمربع، مجتمع فرهنگی و هنری و کتابخانه به مساحت ۲ هزار و ۱۵۸ مترمربع و ۱۸ واحد مسکونی به مساحت سه هزار و ۱۰ مترمربع است.

استان هرمزگان درمجموع دارای ۳۴ کیلومتر آزادراه، ۷۷ کیلومتر بزرگراه، ۶۲۳ کیلومتر راه اصلی و سه هزار و ۲۰۲ کیلومتر نیز راه شریانی و فرعی و ۹ هزار و ۹۳۸ کیلومتر راه روستایی است.

استان خوزستان

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان:

۴۲۰هزار میلیارد ریال برای تکمیل طرح فعال راهسازی خوزستان

نیاز است



مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: برای تکمیل طرح فعال راهسازی استان، ۴۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

به گزارش مهر، مسعود بیات‌منش در گفت و گوی رسانه‌ای بیان کرد: در استان خوزستان ۲ هزار و ۵۵۰ کیلومتر راه اصلی و شریانی وجود دارد که از این میزان، بهسازی ۶۵۰ کیلومتر با اعتبار ۱۲۰ هزار میلیارد ریال در دست اجرا است. وی سهم اداره کل راه و شهرسازی استان از این میزان را ۲۶۰ کیلومتر در قالب ۶۰ طرح فعال عنوان کرد و گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای آنها اختصاص یافته است.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان در ادامه محور اهواز – خرمشهر، اهواز – چنابیه، اهواز– هفتکل – ایذه – دهنذ و پل عنافچه را چهار طرح شاخص استان در حوزه راه دانست و افزود: برای تکمیل محور اهواز – خرمشهر به طول ۱۰۰ کیلومتر، ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی با اشاره به چهار خطه شدن محور اهواز– چنابیه به طول ۱۰۰ کیلومتر گفت: در این محور چهار پل بزرگ از جمله پل سابله، حمیدیه، سوسنگرد و بستان وجود دارد که عملیات احداث آنها در اولویت است.

بیات منش ادامه داد: ساخت پل سابله تکمیل شده و نصب آن به زودی انجام خواهد شد همچنین عملیات ساخت پل سوسنگرد با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. طرح ساخت پل حمیدیه پس از مشخص شدن پیمانکار به سرعت اجرایی خواهد شد و طرح پل بستان نیز در مرحله برگزاری مناقصه و نیازمند اعتبار است.

وی افزود: طرح محور اهواز– هفتکل – ایذه – دهنذ یکی از

مهمترین طرح‌های راه استان به شمار می‌رود که برای تکمیل آن ۳۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان درخصوص طرح احداث پل عنافچه گفت: در حال حاضر ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای اتمام آن ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار لازم است. براساس این گزارش استان خوزستان، ۱۳۵ کیلومتر آزادراه، ۸۵۰ کیلومتر بزرگراه و یک هزار و ۵۶۵ کیلومتر راه ۲ خطه دارد.

فعالان محیط زیستی خوزستان خبر داد؛

ساخت زائرسرا در تالاب شادگان غیرقانونی است

فعالان محیط زیستی خوزستان از ساخت و ساز غیرمجاز یک سازه در تالاب شادگان با عنوان «زائرسرا» واکنش نشان داده‌اند و اعلام کردند که این سازه مجوز ساخت ندارد و باید عملیات ساخت آن هر چه زودتر متوقف شود.

به گزارش ایرنا بنابراین واکنش فعالان محیط زیستی خوزستان، در فضای مجازی عنوان شده گذاشتن نام «زائرسرا» روی این سازه غیرواقعی و سوری است و قرار است بعدها آن را به یک مجتمع تفریحی و رفاهی تغییر کاربری دهند. این فعالان محیط زیستی همچنین اعلام کردند با وجود اینکه ساخت و ساز باید براساس مجوز شورای عالی محیط زیست باشد اما این سازه مجوزی دریافت نکرده است و ساخت آن بدون داشتن مجوز می‌تواند آسیب‌های جدی را به تالاب وارد کند.

سید عادل مولا، معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به جزئیات این موضوع اظهار کرد: شهرداری شادگان اقدام به ساخت یک سازه تحت عنوان زائرسرا در سرراهی خور دورق در تالاب شادگان کرده است. با توجه به اینکه برای این ساخت و ساز مجوزی از سازمان حفاظت محیط زیست دریافت نکرده است این اقدام



تخلف است از این رو از شهرداری شادگان شکایت شده است.

وی با اشاره به اینکه پرونده این ساخت و ساز غیرمجاز در دادگاه در حال پیگیری است گفت: به دنبال توقف عملیات ساخت و ساز آن هستیم اما هنوز مراجع قضایی دستور توقف عملیات را نداده‌اند.

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان مشکل ساخت این سازه در تالاب را قانونی دانست و افزود: براساس قانون هرگونه ساخت و ساز درون تالاب فقط باید با مجوز سازمان حفاظت محیط زیست و شورای عالی محیط زیست صورت گیرد بنابراین هر اقدامی بدون داشتن مجوز تخلف محسوب می‌شود.

وی یادآور شد: شهرداری شادگان بدون مجوز در حال ساخت این سازه در تالاب است و با وجود تذکر و شکایت، از قانون تمکین نمی‌کند.

مولا گفت: انتظار می‌رود شهرداری شادگان نسبت به توقف عملیات اقدام کند، اداره کل محیط زیست نیز به عنوان دستگاه متولی در حفاظت از تالاب‌ها برای دریافت مجوز از شورای عالی محیط زیست به آن‌ها کمک می‌کند تا با توجه به ضوابط و شرایط خاص تالاب مجوز دریافت کنند در غیر این صورت این کار خلاف است.

وی با اشاره به اینکه ساخت و ساز در تالاب‌ها شرایط خاصی دارد توضیح داد: بومی بودن سازه، استاندارد بودن سیستم‌های گرمایشی، سیستم دفع فاضلاب و دیگر موارد مورد نیاز منطبق بر قانون از جمله مواردی است که موجب می‌شود آسبیی به تالاب نرسد.

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان تأکید کرد: در حال حاضر ساخت این سازه در تالاب شادگان هیچگونه شرایط مناسب با تالاب را ندارد و تخلف است.

وی بیان کرد: پی و دیوار سازه احداث شده و هنوز کار ساخت در آن متوقف نشده است اما کارکنان محیط زیست تلاش خود را برای توقف عوامل پیمانکار در محل انجام می‌دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل آموزش و پرورش

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

ممنوعیت همراهی کارکنان آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد با داوطلبان نمایندگی در وقت اداری



مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: هرگونه تبلیغ و یا همراهی با کاندیداهای انتخاباتی در وقت اداری توسط کارکنان اداره کل آموزش و پرورش استان، شهرستان‌ها و مناطق ممنوع است.

به گزارش ایسنا، حسنعلی عزت خواه در مراسم کارکنان ستادی اداره کل آموزش و پرورش استان، هرگونه تبلیغ یا همراهی با کاندیداهای انتخاباتی در سراسر استان را ممنوع اعلام کرد و افزود: هیچ یک از کارکنان ستادی اداره کل، معاونان، روسای ادارات آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق در وقت اداری اجازه تبلیغ و یا همراهی با نامزدهای انتخاباتی در سفرهای تبلیغاتی برای جمع‌آوری رأی را نداشته و در صورت مشاهده یا دریافت گزارش‌های مستند در اسرع وقت ابلاغ فرد متخلف لغو و برابر ضوابط قانونی با وی برخورد می‌شود. وی، مشارکت در انتخابات و تشویق مردم به پای صندوق‌های رأی را لازم و ضروری دانست و گفت: همه وظیفه داریم زمینه مشارکت و حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رأی را فراهم کنیم.

عزت خواه، به نقش اثرگذار و تعیین کننده آموزش و پرورش در برگزاری انتخاباتی سالم و باشکوه اشاره کرد و افزود: مشارکت بالا در انتخابات نشان دهنده مردم سالاری دینی، دموکراسی، وفاق ملی و اتحاد بین آحاد ملت که هم دشمنان را ناامید می‌کند و هم مسئولین داخلی را در حل مسائل مصمم‌تر می‌کند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: با توجه به تأثیر مشارکت حداکثری در ایجاد امنیت پایدار، عزت، استقلال، اقتدار و پیشرفت کشور، تأکید ما دعوت همکاران، دانش‌آموزان و اولیا به مشارکت حداکثری و تلاش برای ترغیب همه برای حضور جدی در انتخابات است.

وی با تبریک ماه رجب این ماه را ماه تهذیب نفس، بهارخودسازی و معنویت برشمرد و گفت: ماه رجب از ماه‌های بسیار پرفضیلت و بسیار پربرکت بوده که خانواده آن را بر سایر ماه‌ها برتری بخشیده و احترام آن را عظیم کرده است. حجه الاسلام حمزه پیش قدم، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان هم در این مراسم با بیان اینکه ماه رجب ماهی است که رحمت بی‌اندازه الهی بیش از پیش بر بندگانش نازل شده است، گفت: اهمیت ماه رجب به اندازه‌ای است که خانواده‌شبت آن‌رزوها را در این ماه قرار داده و دارای امتیازی بزرگ است.